mon, bisbe d’Uzés, que Duran d’Osca, Durand de Najac, Guillem 
de Sant Antonino i els altres companys seus que han estat recon-
ciliats amb l’Església siguin tractats benignament i que no siguin 
molestats.

 [A] Original sense localitzar. 
 B  Còpia coetània, AV, Reg. Vat. 8, fol. 96r, n. 93.
 Ed. BOSQUET 1635, llib. III, regest. XV, p. 364, doc. 91; BALUZE 1682, vol. 2, p. 634, doc. 

93; PL, vol. 216, col. 608, doc. 93; MANSILLA 1955, pp. 507-508, doc. 478.
 Reg. BRÉQUIGNY 1769-1783, vol. 4, p. 531; POTTHAST 1874-1875, n. 4512; ALVIRA 2010, 

vol. 3, 1364, doc. 1304.

Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uticensi, Apostolice 
Sedis legatis. Cum Catholici Pauperes Durandus de Osca, Duran-
dus de Naiaco, Guilelmus Sancti Antonii, et socii sui reconciliati 
ecclesiastice unitati, quasi nova planta sint benigne fovendi, per 
apostolica vobis scripta mandamus quatinus vos eis in fide catholica 
et pia operatione manentibus exhibeatis favorabiles et benignos, et  
non permittentes eosdem a quoquam indebite molestari, in litteris 
testimonialibus et aliis amminiculis ipsos propter Deum miseri-
corditer adiuvetis.

Datum Laterani, IIII kalendas iunii, pontificatus nostri anno 
quintodecimo.

60

1212, maig, 29. Laterà
El papa Innocenci III estableix que els Pobres Catòlics quedin sota la 

protecció de la Santa Seu, tant les seves persones com els seus 
béns.
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 [A] Original sense localitzar.
 B  Còpia coetània, AV, Reg. Vat. 8, fol. 96v, n. 96. 
 Ed. BOSQUET 1635, llib. III, regest. XV, p. 365, doc. 94; BALUZE 1682, vol. 2, p. 634, doc. 

96; PL, vol. 216, col. 609, doc. 96; MANSILLA 1955, p. 508, doc. 479.
 Reg. BRÉQUIGNY 1769-1783, vol. 4, p. 531; POTTHAST 1874-1875, n. 4510; ALVIRA 2010, 

vol. 3, p. 1364, doc. 1305.

Durando de Osca, et Durando de Naiaco, Guilelmo Sancti 
Antonini, Iohanne Narbonensi, et Bernardo Biterrensi et aliis Pau-
peribus Catholicis. Cum a nobis petitur, et cetera usque perducatur 
effectum. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris iustis postula-
tionibus, et cetera usque assensu, personas vestras et specialium 
amicorum vestrorum in fide catholica et pia operatione manentes 
ac res eorum sub beati Petri et nostra protectione suscipimus 
et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino 
hominum et cetera usque nostre protectionis infringere vel ei et 
cetera usque contra ire. Si quis autem et cetera usque incursurum.

Datum Laterani, IIII kalendas iunii, pontificatus nostri anno 
quintodecimo.